DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISITANDO ARQUIMEDES:
UMA PROPOSTA DE EXPERIÊNCIA INVESTIGATIVA SOBRE O ENSINO DE
DENSIDADE E EMPUXO. de autoria de MARÍLIA GENUÍNO ALVES DA SILVA, AMANDA
BIANCA BEZERRA PEREIRA, AYRON ANDREY DA SILVA LIMA, DÉBORA EMANOELY
DE SOUSA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19343

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19343